永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知行政院人事行政局有關「全國公教員工旅遊平安卡」最新優惠活動
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/7/12 14:21:57

主旨：函轉行政院人事行政局有關「全國公教員工旅遊平安卡」最新優惠活動，請 查照轉知。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年6月30日局授住字第0990301978號書函辦理。

二、為鼓勵公教同仁多加利用「全國公教員工旅遊平安卡」，富邦產險公司推出新一波抽獎活動，凡

於即日起至8月底止投保旅遊保險者，即可參加9月初「公教人員旅遊季投保富邦抽好禮」活動。

三、前揭原書函影本請見附件。

http://163.30.202.2 2024/4/29 20:06:54 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw